
Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 

Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- F +39 0382 422.583 

http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 

 

 

 

 

  

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DIRETTO 

 (C.I.G.  Z9E2D34025) 

 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi di Pavia. Dipartimento di 

Ingegneria Industriale e dell’Informazione 

2. Procedura di affidamento: affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del 

D.Lgs. n.50/2016 disposto tramite Trattativa diretta su MEPA 

3. Oggetto dell’affidamento: acquisto di toner per esigenze del Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione dell’Università degli Studi di Pavia.  

4. Importo dell’affidamento: € 315,40 (IVA esclusa)  

5. Data di aggiudicazione: 11/06/2020 

6. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso 

7. Aggiudicatario: Brambini e Stefani sas di Daniele Stefani, con sede in Corso Carlo 

Alberto, 38 - 27100 Pavia. 

 

 

 

Pavia, 11/06/2020 

 

 

 

         Il Responsabile unico del procedimento 

 

                                                Dott.ssa Nicoletta Galli 

 

   (Documento firmato digitalmente) 

 

 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it

		2020-07-30T09:39:24+0200
	IT
	Nicoletta Edvige Galli




